АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2020 226
______________                                     №____________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 6 октября 2015 года № 3506 «Об утверждении положения

о порядке расчета размеров платы за услуги по обучению по

образовательным программам в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях дополнительного образования детей –

музыкальных, художественных школах и школах искусств

городского округа город Выкса Нижегородской области»

и иных отдельных постановлений

 Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1.Отменить постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области:

1) от 6 октября 2015 года № 3506 «Об утверждении положения о порядке

расчета размеров платы за услуги по обучению по образовательным

программам в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях

дополнительного образования детей – музыкальных, художественных школах и

школах искусств городского округа город Выкса Нижегородской области»;

2) от 17 марта 2017 года № 716 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

06.10.2015 № 3506»;

3) от 15 сентября 2017 года № 3063 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 06.10.2015 № 3506»;

4) от 15 ноября 2018 года № 3854 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 06.10.2015 № 3506»;

5) от 25 сентября 2019 года № 3579 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 06.10.2015 № 3506».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2020 года.

Глава местного самоуправления                                                      В.В. Кочетков